
 
 

   
 

Perheiden liikuntaneuvonnan Valttiplus 1.9.2024–31.8.2027 
 

Tiedote erityislasten ja -nuorten perheille 
 
Sinut on kutsuttu osallistumaan Perheiden liikuntaneuvonnan Valttiplus -hankkeeseen. Hankkeen 
yhtenä tavoitteena on kehittää ja pilotoida koulutusta ja tukimateriaaleja erityislasten ja -nuorten 
ja heidän perheidensä liikuntaneuvontaan sekä selkiyttää ja vahvistaa kyseisen kohderyhmän 
liikuntaneuvonnan palvelupolkuja. Lisäksi tarkoituksena on vahvistaa kuntien liikuntaneuvonnan ja 
Paralympiakomitean Valtti-ohjelman välistä yhteistyötä. Liikuntaneuvonnassa pyritään 
liikunnallisen elämäntavan tukemiseen kokonaisvaltaisesti ja Valtti-ohjelman tavoitteena on auttaa 
erityislapsia ja -nuoria löytämään liikuntaharrastuksia. 
 
Perheiden liikuntaneuvonnan Valttiplus toteutetaan kolmen organisaation valtakunnallisena 
ryhmähankkeena, jonka koordinoinnista vastaa Suomen Paralympiakomitea. Osatoteuttajina 
toimivat Jyväskylän ammattikorkeakoulun Likes ja Kolmen kampuksen urheiluopisto. Hanke on osin 
Euroopan sosiaalirahaston (ESR+) rahoittama. Voit perehtyä hankkeeseen lisää verkkosivuillamme 
www.jamk.fi/valttiplus. 
 
Mitä tietoja sinulta kerätään? 
Ryhmäkeskusteluiden ja haastatteluiden avulla pyrimme keräämään erityislasten ja nuorten ja 
heidän perheiden ajatuksia ja kokemuksia liikuntaneuvontapalvelun kehittämisen tueksi. Erityisen 
tärkeitä ovat ajatuksesi ja kokemuksesi siitä, millaista tukea voisit tarvita liikuntaneuvojilta. Olemme 
erityisesti kiinnostuneita esimerkiksi teidän perheenne liikkumisesta ja tekijöistä, jotka auttavat tai 
estävät teidän liikkumistanne yhdessä tai erikseen. Osallistumalla hankkeeseen, pääset 
vaikuttamaan liikuntaneuvontapalvelun kehittämiseen, jotta se vastaa parhaiten erityislasten ja 
nuorten ja heidän perheiden tarpeisiin. 
 
Kyselyn tulosten hyödyntäminen 
Keskusteluissa ja haastatteluissa nousevia asioita hyödynnetään erityislasten- ja nuorten tarpeiden 
huomioimisessa liikuntaneuvontaprosessissa. Hankkeen tavoitteena on esimerkiksi tuottaa 
liikuntaneuvontaa tarjoaville ammattilaisille koulutus- ja tukimateriaaleja perheiden 
tavoittamiseen, kohtaamiseen ja heidän kanssansa kommunikointiin esimerkiksi 
kuvakommunikaatiota hyödyntäen. Lisäksi hankkeessa tuotetaan tietoa liikuntaneuvontaprosessin 
tueksi esimerkiksi toimintarajoitteisten lasten ja nuorten neuvonnassa huomioitavista 
erityispiirteistä. Valmiit koulutus- ja tukimateriaalit julkaistaan hankkeen päättyessä avoimesti 
saataville liikuntaneuvontaa tarjoavien ammattilaisten avuksi. Vastauksia hyödynnetään myös 
Liikkuvat-kokonaisuuden valtakunnallisessa liikuntaneuvonnan kehittämistyössä. 
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Luottamuksellisuus, tietojen käsittely ja säilyttäminen 
Keskusteluissa ja haastatteluissa kerättyjä tietoja säilytetään ja käsitellään luottamuksellisesti 
salassapitovelvollisuutta ja tietosuojalainsäädäntöä noudattaen. Kaikilla aineistoa käsittelevillä 
hankkeen työntekijöillä on salassapitovelvollisuus. Kerättyä aineistoa säilytetään Jyväskylän 
ammattikorkeakoulun tietoturvallisella palvelimella, johon on pääsy vain hankkeen työntekijöillä. 
Hankkeesta on tehty tietosuojaseloste, joka löytyy Valttiplus-hankkeen verkkosivuilta: 
www.jamk.fi/valttiplus. Tietosuojaselostetta päivitetään hankkeen aikana tarvittaessa. Hankkeessa 
kerättävistä tiedoista voi kysyä tarkemmin hankkeen työntekijöiltä. 
 
Vapaaehtoisuus 
Hankkeeseen osallistuminen on vapaaehtoista ja voit keskeyttää osallistumisesi milloin tahansa 
hankkeen aikana. Sinulta siihen asti kerättyä aineistoa voidaan käyttää hankkeesta raportointiin, 
ellet erikseen pyydä tietojesi poistamista. 
 
Jos haluat tietää lisää Valttiplus-hankkeesta tai sinulla herää kysymyksiä, ota yhteyttä meihin: 
 
Heidi Leppä 
Jyväskylän ammattikorkeakoulu, Likes 
heidi.leppa@jamk.fi  
 
Kaisa Koivuniemi 
Jyväskylän ammattikorkeakoulu, Likes 
kaisa.koivuniemi@jamk.fi  
 
Essi Nirhamo 
Jyväskylän ammattikorkeakoulu, Likes 
essi.nirhamo@jamk.fi  
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